
Kino “RIO” repertuārs no 07.03.2025. līdz
13.03.2025.

PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“PIEKTAIS SEPTEMBRIS”
September 5

Žanrs: Trilleris, Drāma, Vēsturiska, Traģēdija

Vecuma ierobežojums: 16+

Lomās: Moritz Binder, John Magaro, Ben Chaplin 

Nominācija ASV Kinoakadēmijas balvai “Oscar” – Labākais oriģinālscenārijs.

1972. gada Minhenes vasaras olimpisko spēļu laikā amerikāņu televīzijas sporta reportāžu komanda, sekojot dramatiskajiem notikumiem sporta pilsētiņā, uzsāk tiešraidi par ķīlniekos

sagrābtajiem Izraēlas sportistiem. Izmantojot šo skatupunktu, drāma “Piektais septembris” sniedz jaunu skatījumu uz tiešraidi, ko toreiz visā pasaulē redzēja miljoniem cilvēku, un kas uz

visiem laikiem mainīja plašsaziņas līdzekļus.

Filmas pamatā – patiesi notikumi.

Filma angļu un vācu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

07.03. piektdiena: 20:00

08.03. sestdiena:

09.03. svētdiena: 18:00

10.03. pirmdiena:

11.03. otrdiena:

12.03. trešdiena: 20:00

13.03. ceturtdiena:

“STRAUME”
Straume

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Kaķis ir izteikts vientuļnieks, bet tad, kad viņa mājas iznīcina milzu plūdi, viņš atrod patvērumu nelielā laivā kopā ar citiem dzīvniekiem. Lai izdzīvotu, Kaķim būs jāiemācās sadarboties. Kopā ar

Kapibaru, Lemuru, Suni un Putnu viņš ceļo cauri noslēpumainām ainavām, mācoties pielāgoties jaunajai, cilvēku neapdzīvotajai pasaulei.

Filma bez dialogiem.

Seansi:

07.03. piektdiena: 17:30

08.03. sestdiena: 17:30

09.03. svētdiena: 16:00

10.03. pirmdiena:

11.03. otrdiena:

12.03. trešdiena: 16:00

13.03. ceturtdiena: 20:00

“DOGMENS”
Dog man

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma, Fantāzija

Vecuma ierobežojums: 7+

“Kung Fu Panda” un “Kā pieradināt pūķi” autori piedāvā jaunu kino piedzīvojumu! Kad uzticīgais policijas suns un viņa saimnieks dežūras laikā gūst ievainojumus, ārsti paveic dzīvību glābjošu

operāciju, un no viņiem abiem top viens – atjautīgais Dogmens! Viņš dod svinīgo policista zvērestu aizsargāt un kalpot. Tikko kā Dogmens sāk pildīt policista uzdevumus un cenšas atstāt labu

iespaidu uz priekšnieku, viņam tiek sarežģīts uzdevums – jāaptur superļaundara, kaķa Pītija varenais plāns.

Pirms filmas – īsfilma “Sliktie: Mazie meli un alibi”.

Filma tiek demonstrēta šādās valodu versijās:

-dublēta latviešu valodā;

-dublēta krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā. 

Seansi:

07.03. piektdiena: 15:30 LV; 16:00 RU

08.03. sestdiena: 15:30 LV; 16:00 RU

09.03. svētdiena: 15:30 LV

10.03. pirmdiena:

11.03. otrdiena:

12.03. trešdiena: 15:30 LV

13.03. ceturtdiena: 15:30 RU; 16:00 LV

“MIKIJS 17”
Mickey 17

Žanrs: Piedzīvojumi, Komēdija, Fantāzija, Fantastika

Vecuma ierobežojums: 16+

Lomās: Robert Pattinson, Toni Collette, Naomi Ackie, Mark Ruffalo, Angus Imrie, Steven Yeun

Oskara balvas laureāts, filmas “Parazīts” scenārists un režisors Pons Džunho piedāvā nākamo unikālo kino pieredzi, filmu “Mikijs 17”. Negaidītais varonis, Mikijs Bārnss (Roberts Patinsons)

nokļuvis neparastos apstākļos, strādājot pie darbadevēja, kurš prasa vislielāko ziedošanos – mirt, lai nopelnītu iztiku.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

07.03. piektdiena: 19:30

08.03. sestdiena: 19:30

09.03. svētdiena: 19:30

10.03. pirmdiena:

11.03. otrdiena:

12.03. trešdiena: 19:30

13.03. ceturtdiena: 19:30

“PĒDĒJAIS ELPAS VILCIENS”
Last Breath

Žanrs: Drāma

Vecuma ierobežojums: 12+

Lomās: Woody Harrelson, MyAnna Buring, Cliff Curtis

Emocionāli uzlādēts spriedzes trilleris, kas atklāj neticami patieso stāstu par Krisu Lemonsu, profesionālu ūdenslīdēju, kurš pēc nelaimes gadījuma ir iesprostots Ziemeļjūras dzelmē. Ar

skābekļa krājumiem tikai desmit minūtēm un cerībām uz glābiņu vairāk nekā pēc pusotras stundas šī ir viena cilvēka neiespējamā cīņa par izdzīvošanu simts metrus zem ūdens, kamēr

virspusē viņa biedri cīnās ar vētru un dara visu iespējamo, lai pārvestu viņu mājās dzīvu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

07.03. piektdiena: 18:00

08.03. sestdiena: 20:00

09.03. svētdiena: 20:00

10.03. pirmdiena:

11.03. otrdiena:

12.03. trešdiena: 18:00

13.03. ceturtdiena: 18:00

“VECĀKU SAPULCE”
Vecāku sapulce

Žanrs: Komēdija

Vecuma ierobežojums: 12+

Lomās: Elita Kļaviņa, Lauris Dzelzītis, Anta Aizupe, Gatis Maliks, Sandra Kļaviņa, Mārtiņš Meiers, Dārta Daneviča, Mārtiņš Kalita, Inese Pudža, Lelde Dreimane, Inga Siliņa, Anna Putniņa, Ieva

Pļavniece, Marija Grauba, Evija Martinsone, Reinis Suhanovs, Inta Tirole, Mārcis Lācis, Āris Matesovičs, Indra Burkovska, Sandija Dovgāne

Jaunā skolotāja Dārta ar entuziasmu un satraukumu gatavojas savai pirmajai 9. klases vecāku sapulcei, cerot radīt uzticamu un pārliecinošu iespaidu, taču vecāku dažādās prioritātes, viedokļi

un ekspektācijas ātri pārvērš sapulci haosā. Ar kavēšanos ierodas uzņēmējs Jānis, vecāku padomes prezidente Žanete sveic Dārtu ar dāvanu un ziediem, bet Valts un Laine uz visa šī fona,

nekautrējoties risina savas romantiskās problēmas, būdami atvērtā laulībā, cenšas uzturēt romantiku, spēlējot “patiesība vai risks”. Tikmēr nesen šķirtie Maija un Raivo apmainās ar

savstarpēji apvainojumiem. Dārtas centieni ievirzīt visu konstruktīvā gultnē kļūst par neiespējamu misiju. Diskusijas un strīdi par izlaiduma ēdienkarti, pedagogu ētikas jautājumiem un

negaidīti pārpratumi situāciju tikai sarežģī, neļaujot pārrunāt gaidāmā izlaiduma norisi un bērnu mācību sasniegumus.

Filma “Vecāku sapulce” ar vieglu ironiju stāsta par kādas skolas klases vecāku sapulci, attiecībām, pārpratumiem un konfliktiem.

Filma latviešu valodā bez subtitriem.

Seansi:

07.03. piektdiena:

08.03. sestdiena: 18:00

09.03. svētdiena: 17:30

10.03. pirmdiena:

11.03. otrdiena:

12.03. trešdiena: 17:30

13.03. ceturtdiena: 17:30

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

Pils iela 28
 

http://www.kinorio.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.396403,21.5649131

